РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАОУ «СОШ п. Донское»

Приказ
От  31.08.2023 г.                                                                                            №409/4

«Об утверждении штатного расписания центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год»

С целью реализации федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование»,

приказываю:

1. Утвердить штатное расписание центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год
(приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ п. Донское»                                            В.В. Жабровец

Приложение 1
Штатное расписание

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа п. Донское»

№ п/п Должность ФИО

1 Руководитель центра Левчик А.П.
2 Учитель технологии Жабровец Ю.С.

Мельникова Е.В.
3 Учитель ОБЖ Резников А.В.
4 Педагоги дополнительного

образования
Арустамян А.В.
Столярова Е.К.
Чеховская В.И.

		2023-10-25T12:41:22+0200
	Жабровец Валентина Васильевна
	я подтверждаю этот документ